2025 年 10 月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｔ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 輝明

 (コード番号:5858 東証グロース市場)

問合せ先 専務取締役管理本部長 白井 芳弘

T E L 0 7 2 - 9 2 8 - 0 2 1 2

U R L https://www.stgroup.jp

個人投資家向けオンライン会社説明会開催のお知らせ

当社は、2025 年９月 25 日に公表いたしましたマレーシアペナン州におけるアルミニウムダイカスト製

造会社の買収及び今後の成長戦略等についての個人投資家向け説明会を、下記のとおり開催いたします。

記

■個人投資家向け IR セミナー（オンライン開催）

オンライン・ライブ配信（マネックス証券株式会社 主催）

日時 2025 年 10 月 17 日（金曜日）18：00～19：00

内容 当社は、中期経営計画「Challenge 100」（2026 年 3 月期～2028 年 3 月期）に基づく

成長戦略の一環として、マレーシアペナン州におけるアルミニウムダイカスト製造

会社の株式を 100％取得いたしました。

旺盛な需要を捉えるため、当社は国内外の設備投資に加え、Ｍ＆Ａを実行し、グル

ープ全体の生産能力を飛躍的に高めてまいります。

このたびは、これらの施策を中核とする当社の今後の成長戦略等についてご説明い

たします。

登壇者 ■本説明会につきましては、投資家で YouTuber のちょる子氏をお迎えし、対話形式

で会社説明会を行います。

株式会社ＳＴＧ

代表取締役社長 佐藤 輝明

専務取締役管理本部長 白井 芳弘

ゲスト

個人投資家・YouTuber ちょる子氏

申込方法 （事前申込不要）

お時間になりましたら、下記ＵＲＬよりご入室ください。

https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/53758

以上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＳＴＧ 管理本部 ＴＥＬ：072-928-0212